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  IL SEGRETARIO 
Viste: 
 

 Ocdpc n.388 del 26 agosto 2016: primi interventi urgenti di protezione civile conseguenti 
all’eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e 
Abruzzo il 24 agosto 2016  

 Ocdpc n. 408 del 15 novembre 2016: Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti agli 
eccezionali eventi sismici che hanno colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo 
a partire dal giorno 24 agosto 2016 

 Circolare Dipartimento Protezione Civile prot. 45982 /2016 
 Nota Dipartimento Protezione Civile prot. 47707 /2016 
 Circolare Dipartimento Protezione Civile prot. 54825/2016 
 Nota Dipartimento Protezione Civile prot. 63368 /2016 
 Ocdpc n. 614 del 12 novembre 2019. Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti agli 

eventi sismici che hanno colpito Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo dal 24 agosto 2016 
 Ocdpc n. 650 del 16 marzo 2020 - Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione 

all’emergenza relativa al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali 
trasmissibili, nonché ulteriori disposizioni per fronteggiare l’evento sismico che ha colpito il territorio 
delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24 agosto 2016 

 Ocdpc n. 670 del 28 aprile 2020 - Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti agli 
eventi sismici che hanno colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo a partire 
dal giorno 24 agosto 2016 

 Nota della Presidenza del Consiglio dei Ministri- Dipartimento Protezione Civile acquistita al nostro 
protocollo al n. 2704 del 16/05/2020; 

Richiamata la delibera di Giunta n.47/2016 con la quale si fornivano indirizzi; 

Considerato che sono già state eseguite per i mesi precedenti delle liquidazioni sulla base dei controlli 
preventivamente effettuati; 

Considerato che alla luce delle ordinanze sopravvenute sono stati eseguiti ulteriori controlli e che necessita 
sospendere alcune posizioni; 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione del CAS per i periodi successivi come di seguito riportato: 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione e pagamento del CAS, come riportato nel seguente prospetto:  

periodo 01 LUGLIO 2020 al 31 LUGLIO 2020: 

BENEFICIARIO PROT. IMPORTO PERIODO DAL AL 
ESPOSTO ASSUNTA 
NATALINA 3923    del 22/12/2016 800,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

GIANGIACOMI FEDERICO 341      del 28/01/2017 1.100,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

GINOCCHIO MARISA 3920    del 22/12/2016 1.000,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

GISMONDI GISELLA 860      del 02/03/2017  700,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

IVANYSH HANNA 339      del 28/01/2017 900,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 
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MANDO' ANTONELLA 3921    del 22/12/2016 600,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

PACIOTTI GIUSEPPE 859      del 02/03/2017  400,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

PACIOTTI MARCO 342      del 28/01/2017 

1.093,55 € di cui: 
€ 900 (Paciotti Marco) 
€ 193,55 (Paciotti Maria 
Grazia) 

44^ 01/07/2020 31/07/2020 

PAPIRI GIANCARLO 3919    del 22/12/2016 700,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

RASCHIONI RITA  2098    del 25/05/2017 600,00 € 41^ 01/07/2020 31/07/2020 

RIPANUCCI MARIA 3916    del 22/12/2016 600,00 € 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

SIROCCHI RITA 2235    del 05/06/2017 600,00 € 40^ 01/07/2020 31/07/2020 

TIRABASSI GIANCARLO 863      del 02/03/2017  700,00 € 42^ 01/07/2020 19/07/2020 

TIRABBASSI ROBERTO 864      del 02/03/2017  400,00 € 43^ 01/07/2020 31/07/2020 

TISI TRISHA 
3922    del 22/12/2016 

€ 700,00 di cui: 
€ 466,67 (Tisi Trisha) 44^ 01/07/2020 31/07/2020 

TISI OTTAVIANO € 233,33 (Tisi Ottaviano) 
 
TOTALE MESE DI LUGLIO € 10.893,55 

Periodo dal 1 AGOSTO 2020 al 31 AGOSTO 2020 

BENEFICIARIO PROT. IMPORTO PERIODO DAL AL 
ESPOSTO ASSUNTA 
NATALINA 3923    del 22/12/2016 800,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

GIANGIACOMI FEDERICO 341      del 28/01/2017 1.100,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

GINOCCHIO MARISA 3920    del 22/12/2016 1.000,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

GISMONDI GISELLA 860      del 02/03/2017  700,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

IVANYSH HANNA 339      del 28/01/2017 900,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

MANDO' ANTONELLA 3921    del 22/12/2016 600,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

PACIOTTI GIUSEPPE 859      del 02/03/2017  400,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

PACIOTTI MARCO 342      del 28/01/2017 

1.100,00 € 
900€ (Paciotti Marco) 
200€ (Paciotti Maria 
Grazia) 

45^ 01/08/2020 31/08/2020 

PAPIRI GIANCARLO 3919    del 22/12/2016 700,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

RASCHIONI RITA  2098    del 25/05/2017 600,00 € 42^ 01/08/2020 31/08/2020 

RIPANUCCI MARIA 3916    del 22/12/2016 600,00 € 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

SIROCCHI RITA 2235    del 05/06/2017 600,00 € 41^ 01/08/2020 31/08/2020 

TIRABASSI GIANCARLO 863      del 02/03/2017  700,00 € 43^ 01/08/2020 31/08/2020 

TIRABBASSI ROBERTO 864      del 02/03/2017  400,00 € 44^ 01/08/2020 31/08/2020 

TISI TRISHA 
3922    del 22/12/2016 

€ 700,00 di cui: 
€ 466,67 (Tisi Trisha) 45^ 01/08/2020 31/08/2020 

TISI OTTAVIANO € 233,33 (Tisi Ottaviano) 

TOTALE MESE DI AGOSTO  € 10.900,00 
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Periodo dal 1 SETTEMBRE 2020 al 30 SETTEMBRE 2020 

BENEFICIARIO PROT. IMPORTO PERIODO DAL AL 
ESPOSTO ASSUNTA 
NATALINA 3923    del 22/12/2016 800,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

GIANGIACOMI FEDERICO 341      del 28/01/2017 1.100,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

GINOCCHIO MARISA 3920    del 22/12/2016 1.000,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

GISMONDI GISELLA 860      del 02/03/2017  700,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

IVANYSH HANNA 339      del 28/01/2017 900,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

MANDO' ANTONELLA 3921    del 22/12/2016 600,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

PACIOTTI GIUSEPPE 859      del 02/03/2017  400,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

PACIOTTI MARCO 342      del 28/01/2017 

1.100,00 € 
900€ (Paciotti Marco) 
200€ (Paciotti Maria 
Grazia) 

46^ 

01/09/2020 30/09/2020 

PAPIRI GIANCARLO 3919    del 22/12/2016 700,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

RASCHIONI RITA  2098    del 25/05/2017 600,00 € 43^ 01/09/2020 30/09/2020 

RIPANUCCI MARIA 3916    del 22/12/2016 600,00 € 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

SIROCCHI RITA 2235    del 05/06/2017 600,00 € 42^ 01/09/2020 30/09/2020 

TIRABASSI GIANCARLO 863      del 02/03/2017  700,00 € 44^ 01/09/2020 30/09/2020 

TIRABBASSI ROBERTO 864      del 02/03/2017  400,00 € 45^ 01/09/2020 30/09/2020 

TISI TRISHA 
3922    del 22/12/2016 

€ 700,00 di cui: 
€ 466,67 (Tisi Trisha) 46^ 01/09/2020 30/09/2020 

TISI OTTAVIANO € 233,33 (Tisi Ottaviano) 

TOTALE MESE DI AGOSTO  € 10.900,00 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione dei CAS come sopra riportati  

PERIODO:  
DAL 1 LUGLIO 2020 AL  31 LUGLIO 2020  
DAL 1 AGOSTO 2020 AL 31 AGOSTO 2020 
DAL 1 SETTEMBRE AL 30 SETTEMBRE 2020 
 
IMPORTO complessivo : € 32.693,55 
 

AUTORIZZA 
 
Il pagamento del CAS a favore dei sopra indicati beneficiari salvi e impregiudicati successivi controlli ed 
approfondimenti nonché rettifiche 
 

RIMETTENDO 
 

Al Responsabile Area Economica l’effettuazione del pagamento sui conti intestati e già comunicati. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Pierluigi Grelli) 


